
 

  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е
Н И К О Л Ь С К О Г О

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

 От   14.03.2016 года          № 17            

г. Никольск
 

В соответствии со статьей 21 Устава Никольского муниципального 
района, пунктом 3.7 Положения о Молодежном парламенте Никольского 
муниципального района, утвержденного решением Представительного 
Собрания района от 25.11.2015 года № 82,

Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента 

Никольского муниципального района в количестве 5 человек:
1.1. Новгородцева Елена Николаевна;
1.2. Баданина Елена Вячеславовна;
1.3. Мишенев Дмитрий Николаевич;
1.4. Летовальцев Сергей Николаевич;
1.5. Рыжаков Валерий Васильевич
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Никольского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель
Представительного Собрания                                 В. М. Поднебесников

Об  утверждении  персонального
состава  членов  Молодежного
парламента  Никольского
муниципального района


